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LEGO(R) CITY 60376 Skuter śnieżny
badacza Arktyki

Cena 47,43 zł

Numer katalogowy 290580765

Kod producenta 5702017416366A

Kod EAN 5702017416366

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) City Skuter śnieżny badacza Arktyki (60376) to doskonałe wprowadzenie do pomysłowego świata LEGO City
dla dzieci w wieku od pięciu lat. Zawiera zabawkowy skuter śnieżny z gąsienicami i nartami, arktyczną scenerię i minifigurkę
badacza, a także figurki foki i jej foczątka.

Wciągająca zabawa w budowanie dla dzieci w wieku od 5 lat
W zestawie są ilustrowane instrukcje, ale dostępna jest także aplikacja LEGO Builder z instrukcjami w 3D. Tutaj dzieci mogą
podczas budowania powiększać, obracać i wizualizować modele pod każdym kątem. Aplikacja pozwala im również śledzić
postępy oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy.

Fajne zabawki dla dzieci
Dzieci dorastają w otoczeniu niesamowitych pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City mogą je
poznawać z bliska. Zestawy LEGO City zawierają fajne pojazdy, realistyczne konstrukcje i zabawne postacie, które zapewniają
wiele godzin pomysłowej zabawy. Można je łączyć z innymi zestawami z serii LEGO City.

Zabawkowy skuter śnieżny badacza -- ten skuter śnieżny badacza Arktyki (60376) LEGO(R) City to zabawne
wprowadzenie do pomysłowego świata zestawów LEGO City
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebujesz do zbudowania zabawkowego skutera śnieżnego i arktycznej
scenerii, a także minifigurka badacza oraz figurki foki i jej foczątka
Cechy i funkcje -- skuter śnieżny ma gąsienice i narty, a także odłączaną zabawkową kamerę filmową do zabawy w
odgrywanie ról
Prezent LEGO(R) dla fanów fajnych zabawek -- podaruj ten zestaw w arktycznym klimacie jako prezent świąteczny,
urodzinowy lub z innej okazji początkującym odkrywcom w wieku od pięciu lat
Wymiary -- skuter śnieżny ma 5 cm wysokości, 8 cm długości i 5 cm szerokości
Zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO(R) -- w zestawie jest kask dla minifigurki i zabawkowa kamera filmowa
Interaktywny przewodnik -- odkryj aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne
zestawy, śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Akcja bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Zabawki najwyższej jakości -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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